华为AR550系列敏捷网关
详版彩页
华为技术有限公司
 ©  2017
           HUAWEI
2017年1月
产品概述
AR550系列敏捷网关是专为严酷环境设计的工业交换设备，可以满足在恶劣的温度、湿度、电磁干扰等环

安装方式 挂墙，抱杆
更多信息，敬请访问华为企业业务网站 http://enterprise.huawei.com/cn/ 或联系华为当地销售机构
订购信息
主机
AR550C-4GE 主机（2*2.5GE光, 4GE电,1 DI, 1 DO,直流供电）
AR550C-2C6GE 主机（2*2.5GE光,2*GE Combo(POE+),2*GE电(POE++),4GE电(POE+),1*RS485,1 DI, 1 DO,直流
供电）
AR550-8FE-D-H 主机（8百兆RJ45,4千兆combo,1 DO,直流供电）
AR550-24FE-D-H 主机（24百兆RJ45,4千兆combo,1 DO,直流供电）
软件
高级路由业务增值包，包括动态路由功能，VPN等
配件–电源、线缆和机柜
60W工业电源，AC/DC to DC 12V，DIN导轨，支持88~300VDC和90~264VAC